TS.
Hoàng Văn Quang - Tổng biên tập Bản tin ĐHQGHN
được bổ nhiệm giữ chức Giám đốc Trung tâm Truyền
thông và quan hệ công chúng.

>> P.V

TRuNG TâM NộI TRú
SINH VIêN Bổ SuNG CHứC
NăNG Để THựC HIệN
NHIệM Vụ MớI

Nhân dịp Xuân Kỷ Sửu 2009, Trung
tâm Hỗ trợ sinh viên ĐHQGHN (trước
đây là Trung tâm Nội trú sinh viên) đã
tổ chức buổi lễ gặp mặt đầu năm tại
Ký túc xá Mễ Trì vào ngày 16/1/2009
với mục đích công bố một số chức
năng nhiệm vụ mới do Giám đốc
ĐHQGHN giao.